
B o n  A p p e t i t  !

MOUSSE AU CHOCOLAT

PAVLOVA FRUITS ROUGES
Et crémeux citron

CRÈME BRÛLÉE DU MOMENT

TIRAMISU DU BRESSAN

VACHERIN GLACÉ MINUTES

CAFÉ OU THÉ GOURMAND

l e s  d e s s e r t s

6,90€

6,90€

7,00€

7,50€

8,00€

8,50€

CHOCOLAT de Tanzanie 

VANILLE de Madagascar

CITRON JAUNE d’Espagne

CASSIS

RHUM RAISINS

CRÈME GLACÉE des Hautes Alpes

FRAISE

L E S  G L A C E S

3,00€ 4,50€ 6,50€

1 2 3

DAME BLANCHE
 3 boules glace vanille, chantilly & chocolat fondu

TUTTI FRUITS
1 boule cassis, 1 boule citron, 1 boule fraise,

coulis fruits rouges & chantilly

ÉTÉ BRESSAN
1 boule vanille, 1 boule chocolat, 1 boule crème,

coulis de caramel & chantilly

HAVANA
3 boules rhum raisin & rhum ambré

L E S  C O U P E S  G L A C É E S

8,00€

8,00€

8,00€

9,50€

p a u s e  s u c r é e
La


